Nolite sperare in iniquitate : et in rapinis nolite concupiscere.

Divitiæ si affluant, nolite cor apponere : semel locutus est Deus, duo hæc audivi.

Quia potestas Dei est, et tibi, Domine, misericordia : quia tu reddes singulis secundum opera eorum.

PSALMUS LXII.

PSALMUS DAVID, CUM ESSET IN DESERTO IDUMÆÆ.

Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.

PSALMUS DAVID [*ms. ipsi David*], CUM ESSET IN DESERTO IDUMÆÆ.

Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.

¹ Monuit Palatinus idem *ms.* pronomen *ejus*, quod neque in Hebræo hic resonat, jugulandum obelo esse.

² Ad hunc modum in Palatino *ms.* et apud Carum *D* affertur. + *Quia : ipse + Deus meus : et salvator, etc.*, haud recte, tametsi aliter habet Hebræus ad verbum *Tantummodo ipse rupes mea* : sed illud. צררי possim metaphorice pro *Deo* accipitur, ac vertunt LXX : Θεός μου.

³ Hinc quoque et copulæ, quæ neque in Hebræo resonat, ad Palatini *ms.* idem veru præponimus. De subsequentis versiculi obelo ipsemet S. Pater in epist. ad Suniam et Fretelam sive jubet.

⁴ Obelum istius loci probat idem Hieronymus dicens : Ergo in æternum, obelus est. *MAR.*

⁵ Prior codicis Veronensis lectio erat, *quoniam ab ipso est patientia mea* : sicque in adversa Græca Latini litteris pagina, *oti par autu estin eypomone ms* : quæ non hujus, sed sexti versiculi propria in reliquis omnibus libris sententia est. Et e Græcis quidem, aut libris, aut tractatoribus si quis ita unquam hic loci egerit, haud scio : e Latinis unum

scio ita præferre codicem Carnutensem, qui *secundum Græcum* inscribitur. Facile autem errori amanuensium, non archetypi alicujus auctoritati hæc tribuo : quod adeo recte in ipso Veronensi codice emendatum est antiqua, ac fortasse eadem, quæ reliquum textum perscripserat manu in utraque pagina, *ab ipso enim salutare meum, et, par autu gar te sotirion mu.*

⁶ Veronens. cum Augustino *susceptor*, pro *adjutor* : et subsequenti versu, *quousque apponentes super hominem ? interficientes* (Aug., *interficitis*), omnes tanquam, etc.

⁷ Cum Augustino Veronens. *ms.*, *Sperate in cum omne concilium plebis ; effundite coram illo coram vestra : Deus adjutor noster*, absque eo, quod subsequitur, *est, verbo*. Tum in sequentis versiculi fine, *Decipiant ipsi de vanitate in unum*. Et, *Nolite sperare super iniquitatem, et in rapinam* [*al. rapina*] *ne concupiscatis*. *Divitiæ si affluant, ne apponatis cor* : denique, *reddes unicuique secundum opera ejus, vel sua.*

Sitivit ⁊ in : te anima me¹ : quam multipliciter A tibi caro mea :